АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 71

12.12.2019 г.
О принятии в муниципальную собственность
Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

земельных участков

       В соответствии со статьей 5 Устава Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской области, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.01.2019 г., запись регистрации № 34:30:060012:148-34/127/2019-1; Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.01.2019 г., запись регистрации № 34:30:060012:147-34/127/2019-1; Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.01.2019 г., запись регистрации № 34:30:050001:402-34/127/2019-1; Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.01.2019 г., запись регистрации № 34:30:060003:265-34/127/2019-1, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2018 г. № 45/106,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Принять в муниципальную собственность Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области земельные участки:
- из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения,
площадью 4  кв. м., находящийся по адресу: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, Нижнеосиновское сельское поселение, кадастровый номер 34:30:060012:148 – для размещения колодца - родника, кадастровой стоимостью 7,64 рубля;
площадью 4 кв. м., находящийся по адресу: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, Нижнеосиновское сельское поселение, кадастровый номер 34:30:060012:147 – для размещения колодца - родника, кадастровой стоимостью 7,64 рубля;

- из категории земель – земли населенных пунктов,

площадью 4 кв. м., находящийся по адресу: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Чувилевский, кадастровый номер 34:30:050001:402 – для размещения колодца - родника, кадастровой стоимостью 197,64 рубля;

площадью 6 кв. м., находящийся по адресу: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Верхнеосиновский, кадастровый номер 34:30:060003:265 – для размещения колодца - родника, кадастровой стоимостью 293,1;

    2. поставить на баланс и внести в реестр объектов муниципальной собственности Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                               И.Е. Криницкий